
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

95. jednání datum konání:
29.05.2025

 
čís. RMC/95/1/0224/25 - RMC/95/9/0232/25

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/1/0224/25
ze dne 29.05.2025

ZŠ Stoliňská-Schválení účetní závěrky a rozdělení HV 2024 - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Účetní závěrku Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823 za rok 2024 na základě
předložených podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2024 - rozvaha k 31.12.2024,
výkaz zisku a ztráty k 31.12.2024, příloha k 31.12.2024, přehled pohledávek k 31.12.2024,
inventarizace rozvahových a podrozvahových účtů k 31.12.2024.

Celkové výnosy z hlavní činnosti jsou ve výši 53.429.166, - Kč.

Celkové výnosy z hospodářské činnosti jsou ve výši 393.930, - Kč.

Celkové náklady z hlavní činnosti jsou ve výši 53.230.956,83 Kč.

Celkové náklady z hospodářské činnosti jsou ve výši 297.246,- Kč.

Hospodářský výsledek za rok 2024 je 294.893,17 Kč.

Na základě předložených podkladů schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu
posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní
jednotky.

2. schvaluje

rozdělení hospodářského výsledku ve výši 294.893,17 Kč následovně:

Rezervní fond 100 % tj. 294.893,17 Kč 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat příspěvkovou organizaci o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2024 a o
schválení účetní závěrky za rok 2024 zřizovatelem.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 19.06.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Kontrola darů, dotací a PO
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0255/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/10/0233/25
ze dne 29.05.2025

Místní veřejná knihovna-Schválení účetní závěrky a rozdělení HV 2024
- (1.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Účetní závěrku Místní veřejné knihovny, Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754 za rok
2024 na základě předložených podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2024 - rozvaha
k 31.12.2024, výkaz zisku a ztráty k 31.12.2024, příloha k 31.12.2024, přehled pohledávek
k 31.12.2024, inventarizace rozvahových a podrozvahových účtů k 31.12.2024

Celkové výnosy z hlavní činnosti jsou ve výši 7.024.485,15 Kč.

Celkové výnosy z hospodářské činnosti jsou ve výši 0, - Kč.

Celkové náklady z hlavní činnosti jsou ve 6.965.318,92 Kč.

Celkové náklady z hospodářské činnosti jsou ve výši 0, - Kč.

Hospodářský výsledek za rok 2024 je 59.166,23 Kč.

Na základě předložených podkladů schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu
posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní
jednotky.

2. schvaluje

rozdělení hospodářského výsledku ve výši 59.166,23 Kč následovně:

Fond odměn 0,28 % tj. 166,27 Kč

Rezervní fond 99,72 % tj. 58.999,96 Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat příspěvkovou organizaci o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2024 a o
schválení účetní závěrky za rok 2024 zřizovatelem.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 19.06.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Kontrola darů, dotací a PO
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0251/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/11/0234/25
ze dne 29.05.2025

Schválení změny odpisového plánu na rok 2025 pro Základní školu,
Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700 - (1.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická
1700 na rok 2025, který je zvýšen o odpisy ve výši 8 917, - Kč v souvislosti se zakoupením
myčky černého nádobí Silanos VS P57-62N-DS. Nová výše odpisového plánu na rok 2025 je
134 020, - Kč.

2. ukládá

zaslat usnesení Základní škole, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 19.06.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Kontrola darů, dotací a PO
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0267/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/12/0235/25
ze dne 29.05.2025

Rozpočtové opatření č. 19 MČ Praha 20 na rok 2025 – zapojení příjmů
do rozpočtu MČ ve výši 535,4 tis. Kč a přesun finančních prostředků v
rámci rozpočtu MČ ve výši 9 869,3 tis. Kč - (1.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 19 MČ Praha 20 na rok 2025

zapojení příjmů do rozpočtu MČ ve výši 535,4 tis. Kč a

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 9 869,3 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2025
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0282/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/13/0236/25
ze dne 29.05.2025

Návrh závěrečného účtu MČ Praha 20 za rok 2024 - (1.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s návrhem závěrečné účtu za rok 2024 a souhlasí s celoročním hospodařením, a to bez
výhrad. Nedílnou součástí závěrečného účtu za rok 2024 je příloha č. 1 - Rozvaha MČ k 31.
12. 2024, příloha č. 2 - Výkaz zisků a ztráty MČ k 31. 12. 2024, příloha č. 3 - Příloha ÚSC MČ k
31. 12. 2024, příloha č. 4 - Přehled o peněžních tocích k 31. 12. 2024, příloha č. 5 - Výkaz pro
hodnocení rozpočtu k 31. 12. 2024, příloha č. 6 - Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
MČ za rok 2024 a příloha č. 7 - Plnění rozpočtu městské části Praha 20 za rok 2024

2. bere na vědomí

Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření MČ Praha 20 za rok 2024 (viz příloha č. 6)

3. ukládá

předložit k projednání návrh závěrečného účtu za rok 2024 na nejbližší jednání ZMČ

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2025
Starosta



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vyvěsit na úřední desce návrh závěrečného účtu městské části Praha 20 za rok 2024

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 03.06.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
bod jednání: BJ/0283/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/14/0237/25
ze dne 29.05.2025

Termíny jednání RMČ a ZMČ Praha 20 na 2. pololetí roku 2025 - (1.14)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- plánované termíny jednání RMČ Praha 20:
17.7., 7.8., 28.8., 11.9., 25.9., 9.10., 23.10., 6.11., 20.11., 4.12., 18.12.2025

- plánované termíny zasedání ZMČ Praha 20:
10.9 a 10.12.2025

2. ukládá

zajistit zveřejnění plánovaných termínů zasedání ZMČ Praha 20 na webu městské části

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 05.06.2025

3. ukládá

informovat zastupitele o plánovaných termínech jednání RMČ a ZMČ Praha 20

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 05.06.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0272/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/15/0238/25
ze dne 29.05.2025

Pronájem části pozemku parc. č. 785/3 o celkové výměře cca 1800 m2
v k. ú. Horní Počernice, obec Praha za účelem pořádání akce „Dětský
skákací svět“ - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku parc. č. 785/3 o výměře 1800 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha
Danielu Cramerovi, IČ: 01435922, na dobu určitou, od 3. 6. 2025 do 16. 6. 2025, za nájemné
1.000, - Kč/předmět pronájmu/den, za účelem provozu „Dětského skákacího světa“ (skákacích
hradů).

- uzavření nájemní smlouvy s Danielem Cramerem.

2. ukládá

předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 02.06.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Alena Novotná, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0287/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/16/0239/25
ze dne 29.05.2025

Výpůjčka části obecního pozemku parc. č. 1990 o výměře cca 1900 m2,
vše situované v k. ú. Horní Počernice, obec Praha za účelem pořádání
akce „SEJDEME SE V POČERKÁCH“ - 17.6.2025. - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku částí obecního pozemku parc. č. 1990 o výměře cca 1900 m2,  vše v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, Základní umělecké škole RNB SCHOOL, z. s., IČ: 17453691 na dobu
určitou, dne 17. 6. 2025, za účelem pořádání akce „SEJDEME SE V POČERKÁCH“.

- uzavření smlouvy o výpůjčce se  Základní uměleckou školou RNB SCHOOL, z. s.

2. ukládá

předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 16.06.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Alena Novotná, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0292/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/17/0240/25
ze dne 29.05.2025

Záměr úplatného nabytí pozemku parc. č. 697/1, parc. č. 786/235 a
parc. č. 786/236 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s úplatným nabytím pozemku parc. č. 697/1 o výměře 3361 m2, druh pozemku – ostatní

plocha, způsob využití – ostatní komunikace, pozemku parc. č. 786/235 o výměře 54 m2, druh

pozemku – ostatní plocha, způsob využití – zeleň a pozemku parc. č. 786/236 o výměře 49 m2,
druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, z vlastnictví XXXXX XXXXX XXXXX, za kupní cenu v celkové výši 1.705.000, - Kč

(tj. 492,21 Kč/m2), z důvodu sjednocení vlastnictví k pozemku a stavbě na pozemku umístěné.

2. ukládá

předložit záměr úplatného nabytí pozemků k projednání Zastupitelstvu MČ Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 18.06.2025
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0289/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/18/0241/25
ze dne 29.05.2025

Záměr úplatného nabytí spoluvlastnických podílů v celkové výši id 2/8
pozemku parc. č. 5/2 a stavby umístěné na pozemku, budovy č.p. 16,
vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s úplatným nabytím spoluvlastnických podílů v celkové výši id 2/8 pozemku parc. č. 5/2

o výměře 1507 m2, druh pozemku –zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba
č.p. 16, jiná stavba (zbořeniště) vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, z podílového
vlastnictví XXXXXXXX XXXXXXX (podíl id 1/8 z celku) a XXXX XXXXXX XXXXXXX (podíl id 1/8
z celku) za kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 1779-24-2022, v celkové výši
4.518.500,00 Kč.

2. ukládá

předložit úplatné nabytí spoluvlastnických podílů v celkové výši id 2/8 pozemku parc. č. 5/2 v
k. ú. Horní Počernice, obec Praha, k projednání v Zastupitelstvu městské části Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 18.06.2025
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0297/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/19/0242/25
ze dne 29.05.2025

Ukončení nájemní smlouvy dohodou, byt č. 7 Jívanská 1746 - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 7 v ulici Jívanská 1746, a to dohodou, ke dni 30.6.2025.

2. ukládá

předložit k podpisu oběma stranám dohodu o ukončení NS, převzít byt a zaznamenat stavy
měřidel.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.06.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Lenka Hejsková, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0279/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/2/0225/25
ze dne 29.05.2025

ZŠ Ratibořická-Schválení účetní závěrky a rozdělení HV 2024 - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Účetní závěrku Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700 za rok 2024 na
základě předložených podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2024 - rozvaha k
31.12.2024, výkaz zisku a ztráty k 31.12.2024, příloha k 31.12.2024, přehled pohledávek k
31.12.2024, inventarizace rozvahových a podrozvahových účtů k 31.12.2024.

Celkové výnosy z hlavní činnosti jsou ve výši 62.991.904,09 Kč.

Celkové výnosy z hospodářské činnosti jsou ve výši 598.596, - Kč.

Celkové náklady z hlavní činnosti jsou ve výši 62.991.883,17 Kč.

Celkové náklady z hospodářské činnosti jsou ve výši 318.517, - Kč.

Hospodářský výsledek za rok 2024 je 280.099,92 Kč.

Na základě předložených podkladů schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu
posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní
jednotky.

2. schvaluje

rozdělení hospodářského výsledku ve výši 280.099,92 Kč následovně:

Rezervní fond 80 % tj. 224.079,94 Kč

Fond odměn 20 % tj. 56.019.98 Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat příspěvkovou organizaci o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2024 a o
schválení účetní závěrky za rok 2024 zřizovatelem.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 19.06.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Kontrola darů, dotací a PO
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0254/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/20/0243/25
ze dne 29.05.2025

Ukončení nájemních smluv a uzavření nových na byty č. 5 a 6 v BD
Náchodská 3202 a byt č. 9 v BD Dobšická 1741. - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

ukončení nájemních smluv na služební byty č. 5 a 6 v BD Náchodská
3202 dohodou k 31.5.2025.

2. schvaluje

- uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 9 v BD Dobšická 1741 s XXXXXXXXXX XXXXXXXX na
dobu určitou počínaje 1.6. 2025.
- uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 5 v BD Náchodská 3032 s XXXXX XXXXX, počínaje 1.6.
2025 na dobu určitou, po dobu pracovního zařazení učitele ZŠ Stoliňská.
- uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 6 v BD Náchodská 3032 s XXXXXXXXX XXXXXXXX,
počínaje 1.8. 2025 na dobu určitou, po dobu pracovního zařazení učitelky ZŠ Stoliňská, na
základě předchozího souhlasu MHMP.

3. ukládá

uzavřít dohody o ukončení nájemních smluv k bytům č. 5 a 6 dohodou s XXXXXXXXXX
XXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.05.2025

4. ukládá

- uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. 5 v BD Náchodská 3202 s XXXXX XXXXX v režimu
služební na dobu určitou od 1.6.2025.
- uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. 9 v BD Dobšická 1741 s XXXXXXXXXX XXXXXXXX na
dobu určitou od 1.6.2025.

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.05.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. 6 v BD Náchodská 3202 s XXXXXXXXX XXXXXXXX v režimu
služební na dobu určitou od 1.8.2025.

5.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.07.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Lenka Hejsková, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0280/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/21/0244/25
ze dne 29.05.2025

Žádost spolku Junák-český skaut, středisko oheň Horní Počernice, z.s.,
Na Chvalské tvrzi 860/4, Horní Počernice, 193 00 Praha o poskytnutí
individuální dotaci v oblasti sociálních věcí na zajištění akce Obnova
a pořízení vybavení, vybavení na tábory a akce během školního roku,
doprava na výjezdní zasedání a víkend pro vedoucí. - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Junák-český skaut, středisko oheň Horní Počernice, z.s. o individuální dotaci v
oblasti sociálních věcí na zajištění akce Obnova a pořízení vybavení, vybavení na tábory a akce
během školního roku, doprava na výjezdní zasedání a víkend pro vedoucí ve výši 187.000,-
Kč a kartu k žádosti o dotaci na akci v roce 2025

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Junák-český skaut, středisko oheň Horní
Počernice, z.s. na zajištění akce Obnova a pořízení vybavení, vybavení na tábory a akce během
školního roku, doprava na výjezdní zasedání a víkend pro vedoucí  ve výši 36.700, - Kč, a to
na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/12/2025/2268

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Junák-český skaut, středisko oheň Horní Počernice, z.s. o usnesení
Rady městské části Praha 20 ve věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na zajištění
akce Obnova a pořízení vybavení, vybavení na tábory a akce během školního roku, doprava
na výjezdní zasedání a víkend pro vedoucí

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 23.06.2025

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem Junák-český skaut, středisko oheň Horní Počernice,
z.s., Na Chvalské tvrzi 860/4, Horní Počernice, 193 00 Praha, IČO: 63834910, o poskytnutí



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

individuální dotace na zajištění akce Obnova a pořízení vybavení, vybavení na tábory a akce
během školního roku, doprava na výjezdní zasedání a víkend pro vedoucí

5.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 23.06.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent majetkové evidence
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0269/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/24/0245/25
ze dne 29.05.2025

Informace o pořádání akce „Třetí REUSE sobota na Dvacítce“ - (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o pořádání akce Třetí REUSE sobota na Dvacítce, která se uskuteční dne 14.6.2025,
v době od 10 – 17 hodin v areálu Chvalské tvrze.

2. schvaluje

bezplatné zapůjčení technického vybavení na pořádání akce (party stan, stoly, lavice, sudy
na odpad, přívod el. energie)

3. ukládá

- zajistit převoz darovaných věcí ze Sběrného dvora do areálu Chvalské tvrze v sobotu
13.6.2025 a odvoz dle domluvy s pořadateli akce

- zajistit realizaci akce „REUSE den na Dvacítce“ – instalaci technického vybavení v areálu
Chvalské tvrze dle domluvy s pořadateli akce

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 13.06.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0294/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/25/0246/25
ze dne 29.05.2025

Záměr svěření pozemků v k. ú. Horní Počernice, obec Praha do správy
MČ Praha 20 - (2.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se svěřením pozemku:

- parc. č. 3725/4 o výměře 162 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití - ostatní
komunikace

- parc. č. 3725/17 o výměře 19 m2, druh pozemku  - ostatní plocha, způsob využití – jiná
plocha

- parc. č. 3725/22 o výměře 464 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – jiná
plocha

- parc. č. 3725/23 o výměře 137 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – jiná
plocha

- parc. č. 4254/10 o výměře 61 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace

- parc. č. 4344/6 o výměře 34 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace

- parc. č. 4344/7 o výměře 206 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace

- parc. č. 4536/22 o výměře 187 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – dálnice

- parc. č. 4538/58 o výměře 3 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – dálnice

- parc. č. 4544/5 o výměře 14 m2, druh pozemku  - ostatní plocha, způsob využití – dálnice

- parc. č. 4551/10 o výměře 232 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace

- parc. č. 4551/15 o výměře 21 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace

- parc. č. 4553/2 o výměře 268 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace

- parc. č. 4553/3 o výměře 617 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace

- parc. č. 4553/10 o výměře 459 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 - parc. č. 4553/11 o výměře 205 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace

- parc. č. 4233/3 o výměře 5 m2, druh pozemku - zahrada

- parc. č. 4501/14 o výměře 16 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití –ostatní
komunikace

- parc. č. 4501/17 o výměře 24 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace

- parc. č. 4229/12 o výměře 117 m2, druh pozemku - trvalý travní porost

- parc. č. 4542/4 o výměře 591 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – jiná plocha

- parc. č. 4276/11 o výměře 93 m2, druh pozemku - trvalý travní porost

- parc. č. 4553/5 o výměře 187 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace

- parc. č. 4274/2 o výměře 311 m2, druh pozemku - zahrada

- parc. č. 4553/7 o výměře 1 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace

- parc. č. 4559/1 o výměře 1155 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – jiná
plocha

- parc. č. 4559/2 o výměře 460 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – jiná
plocha, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, do správy Městské části Prahy 20. 

2. ukládá

předložit záměr svěření pozemků do správy Městské části Praha 20 k projednání Zastupitelstvu
městské části Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 18.06.2025
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0298/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/26/0247/25
ze dne 29.05.2025

Návrh na uzavření smlouvy - Technický dozor projektů dotace NPO -
(3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

výběr nejlevnějšího dodavatele služby "Technický dozor projektů dotace NPO" a uzavření
smlouvy s Jakubem Štěpánkem, sídlem: Soukenická 370, 250 73 Jenštejn, IČO: 10993291.

2. ukládá

uzavřít smlouvu s Jakubem Štěpánkem, sídlem: Soukenická 370, 250 73 Jenštejn, IČO:
10993291.

2.1 Zodpovídá: Lucie Koutná, Termín: 31.08.2025
Vedoucí odboru Informatiky

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Jiří Koutný, Informatik
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0265/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/27/0248/25
ze dne 29.05.2025

Výsledek zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku "Pořízení
komunálního samojízdného stroje" - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky "Pořízení komunálního samojízdného stroje"
společnosti Unikont Group s.r.o., Služeb 609/6, Malešice, 108 00 Praha 10, IČ 41193113,
s nabídkovou cenou 3 599 000 Kč bez DPH (4 354 790 Kč včetně DPH)

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Pořízení komunálního samojízdného stroje" se
společností Unikont Group s.r.o.

3. ukládá

zajistit poptávkové řízení na financování komunálního samojízdného stroje prostřednictvím
finančního leasingu

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 30.06.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Vedoucí OHSI
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0284/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/28/0249/25
ze dne 29.05.2025

Stanovisko k rozšíření distribuční sítě PREdistribuce, a.s. „Rozšíření DS
NN, Praha 20, Horní Počernice, Chodovická, parc. č. 1256/1, SS – 102,
D-156278“ - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním a provedením stavby „Rozšíření DS NN, Praha 20, Horní Počernice, Chodovická
parc. č. 1256/1, SS – 102 D-156278“ v rozsahu dokumentace (situačního výkresu) z 12/2024
(PREdistribuce, a.s.)

za podmínky

• předchozího protokolárního předání obecního pozemku dotčeného stavbou Odborem
místního hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat minimálně 30
dní před zahájením stavby.

• koordinace stavby s plánovanou rekonstrukcí chodníků v ulici Chodovická

2. schvaluje

uzavření Smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene k pozemkům KN parc. č. 3885 a 3875 v
k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za účelem vybudování stavby „Rozšíření DS NN, Praha 20,
Horní Počernice, Chodovická parc. č. 1256/1, SS – 102“ se společností PREdistribuce, a.s.

3. ukládá

- sdělit stanovisko žadateli



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- předložit Smlouvu budoucí o zřízení věcného břemene k podpisu smluvním stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 13.06.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0291/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/29/0250/25
ze dne 29.05.2025

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti k pozemkům KN parc.
č. 781/3, 786/129, 3866 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha (stavba
„Přeložka Praha 20 – Horní Počernice, Jívanská, parc.č. 786/129 –
tělocvična“ - (4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti k pozemkům KN parc. č. 781/3, 786/129, 3866,
k.ú. Horní Počernice, obec Praha, se společností PREdistribuce, a.s. za účelem umístění a
provozování součásti komunikačního vedení v rozsahu Geometrického plánu č. 6218-295/2024
pro k. ú. Horní Počernice, za jednorázovou náhradu ve výši 500,- Kč bez DPH. 

2. ukládá

předložit Smlouvy o zřízení služebnosti smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 13.06.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0295/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/3/0226/25
ze dne 29.05.2025

FZŠ Chodovická-Schválení účetní závěrky a rozdělení HV 2024 - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Účetní závěrku Fakultní základní škola Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250 za rok
2024 na základě předložených podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2024 - rozvaha
k 31.12.2024, výkaz zisku a ztráty k 31.12.2024, příloha k 31.12.2024, přehled pohledávek
k 31.12.2024, inventarizace rozvahových a podrozvahových účtů k 31.12.2024.

Celkové výnosy z hlavní činnosti jsou ve výši 66.056.186,81 Kč.

Celkové výnosy z hospodářské činnosti jsou ve výši 1.697.434, - Kč.

Celkové náklady z hlavní činnosti jsou ve výši 66.053.052,50 Kč.

Celkové náklady z hospodářské činnosti jsou ve výši 1.348.355,08 Kč.

Hospodářský výsledek za rok 2024 je 352.213,23 Kč.

Na základě předložených podkladů schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu
posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní
jednotky.

2. schvaluje

rozdělení hospodářského výsledku ve výši 352.213,23 Kč následovně:

Rezervní fond 100 % tj. 352.213,23 Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat příspěvkovou organizaci o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2024 a o
schválení účetní závěrky za rok 2024 zřizovatelem.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 19.06.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Kontrola darů, dotací a PO
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0246/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/30/0251/25
ze dne 29.05.2025

Návrh na uzavření dodatku č. 1 k Darovací smlouvě č.
S/120/2024/0154 ze dne 23.8.2024 se společností RLW TRADE
PRAGUE RENTAL, s.r.o. - (4.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Dodatku č.1 k Darovací smlouvě č. S/120/2024/0154 ze dne 23.8.2024 se společností
RLW TRADE PRAGUE RENTAL, s.r.o.

2. ukládá

předložit Dodatek č.1 k Darovací smlouvě č. S/120/2024/0154 smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 13.06.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0296/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/31/0252/25
ze dne 29.05.2025

Dodatek č.1 ke smlouvě "Studie systémů sídelní zeleně pro Prahu
Horní Počernice" - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

zpracovanou Metodiku pro zpracování studií sídelní zeleně na území městských částí hl. m.
Prahy Č. j. : MHMP 62237/2025

2. schvaluje

znění Dodatku č.1 ke smlouvě č. S/60/2025/0019 "Studie systémů sídelní zeleně pro Prahu
Horní Počernice"

3. ukládá

podepsání Dodatku č.1 ke smlouvě "Studie systémů sídelní zeleně pro Prahu Horní Počernice"
oběma smluvními stranami.

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 20.06.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3.2 Zodpovídá: Ing. Alexandra Janáčková, Termín: 20.06.2025
Člen Rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

Martina Maurerová, Asistentka
bod jednání: BJ/0293/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/32/0253/25
ze dne 29.05.2025

Žádost o povolení výjimky z počtu dětí ve třídách příspěvkové
organizace Mateřská škola „U Rybníčku“, Praha 9 - Horní Počernice,
Křovinovo nám. 115. - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola „U Rybníčku“, Praha 9 - Horní
Počernice, Křovinovo nám. 115 o povolení výjimky z počtu dětí ve třídách MŠ na školní rok
2025/2026.

2. schvaluje

povolení výjimky z počtu dětí ve třídách příspěvkové organizace Mateřská škola „U Rybníčku“,
Praha 9 - Horní Počernice, Křovinovo nám. 115 pro školní rok 2025/2026, a to na celkový počet
130 dětí za předpokladu, že zvýšení počtu dětí nebude na újmu kvalitě vzdělávací činnosti
školy a budou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví, a to následovně:

• 1. třída 28 dětí
• 2. třída 27 dětí 
• 3. třída 27 dětí 
• 4. třída 24 dětí 
• 5. třída 24 dětí 

Celkem     130 dětí



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat ředitelku příspěvkové organizace Mateřská škola „U Rybníčku“, Praha 9 - Horní
Počernice, Křovinovo nám. 115 o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci povolení výjimky z
počtu dětí ve třídách MŠ na školní rok 2025/2026.

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 11.06.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Helena Víchová, Referent školství/rozpočtář
předkládá: Ing. Ondřej Žídek, Člen Rady
bod jednání: BJ/0266/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/33/0254/25
ze dne 29.05.2025

Žádost spolku Junák-český skaut, středisko oheň Horní Počernice, z.s.,
Na Chvalské tvrzi 860/4, Horní Počernice, 193 00 Praha o poskytnutí
individuální dotaci v oblasti kultury na zajištění akce Pořádání akcí pro
veřejnost a rodiče, vstupy na kulturní akce a výstavy, skautské akce
během roku. - (7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Junák-český skaut, středisko oheň Horní Počernice, z.s. o individuální dotaci v
oblasti kultury na zajištění akce Pořádání akcí pro veřejnost a rodiče, vstupy na kulturní akce
a výstavy, skautské akce během roku ve výši 88.000, - Kč a kartu k žádosti o dotaci na akci v
roce 2025

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Junák-český skaut, středisko oheň Horní
Počernice, z.s. na zajištění akce Pořádání akcí pro veřejnost a rodiče, vstupy na kulturní akce a
výstavy, skautské akce během roku ve výši 68.000, - Kč, a to na materiálové a nemateriálové
náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/12/2025/2272

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Junák-český skaut, středisko oheň Horní Počernice, z.s. o usnesení
Rady městské části Praha 20 ve věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na zajištění
akce Pořádání akcí pro veřejnost a rodiče, vstupy na kulturní akce a výstavy, skautské akce
během roku

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 23.06.2025

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem Junák-český skaut, středisko oheň Horní Počernice,
z.s., Na Chvalské tvrzi 860/4, Horní Počernice, 193 00 Praha, IČO: 63834910, o poskytnutí



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

individuální dotace na zajištění akce Pořádání akcí pro veřejnost a rodiče, vstupy na kulturní
akce a výstavy, skautské akce během roku

5.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 23.06.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent majetkové evidence
předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
bod jednání: BJ/0271/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/34/0255/25
ze dne 29.05.2025

Žádost Divadelního spolku Horních Počernic, Chvalkovická 1265/49,
Horní Počernice, 193 00 Praha 9 o poskytnutí individuální dotaci v
oblasti kultury na zajištění akce Celoroční činnost. - (7.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Divadelního spolku Horních Počernic o poskytnutí individuální dotaci v oblasti kultury
na zajištění akce Celoroční činnost ve výši 222.000, - Kč a kartu k žádosti o dotaci na akci v
roce 2025

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Divadelnímu spolku Horních Počernic na zajištění
akce Celoroční činnost ve výši 222.000, - Kč, a to na osobní a materiálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/12/2025/2172

4. ukládá

informovat žadatele, Divadelní spolek Horních Počernic o usnesení Rady městské části Praha
20 ve věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na zajištění akce Celoroční činnost

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 23.06.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu s Divadelním spolkem Horních Počernic, Chvalkovická 1265/49,
Horní Počernice, 193 00 Praha 9, IČO: 26518368, o poskytnutí individuální dotace na zajištění
akce Celoroční činnost

5.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 23.06.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent majetkové evidence
předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
bod jednání: BJ/0273/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/35/0256/25
ze dne 29.05.2025

Žádost spolku Creative Space for You, z.s., 1. května 43, Mikulov, 692
01 o poskytnutí individuální dotaci v oblasti kultury na zajištění akce
Závěrečný festival divadla SEM! - (7.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Creative Space for You, z.s. o poskytnutí individuální dotaci v oblasti
kultury na zajištění akce Závěrečný festival divadla SEM! ve výši 61.200, - Kč a kartu
k žádosti o dotaci na akci v roce 2025

2. neschvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Creative Space for You, z.s. na zajištění akce
Závěrečný festival divadla SEM! z důvodu: ani jeden z kroužků není organizován v Horních
Počernicích, akce není určena pro občany Horních Počernic, ale primárně pro rodinné účastníky
účinkujících



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat žadatele, spolek Creative Space for You, z.s. o usnesení Rady městské části Praha
20 ve věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na zajištění akce Závěrečný festival divadla
SEM!

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 23.06.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent majetkové evidence
předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
bod jednání: BJ/0275/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/36/0257/25
ze dne 29.05.2025

Žádost spolku Mumraj z.s., Mezilesí 2058/6, Horní Počernice, 193 00
Praha o poskytnutí individuální dotaci v oblasti kultury na zajištění
akce Vícegenerační ateliéry Mumraje. - (7.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Mumraj z.s. o poskytnutí individuální dotaci v oblasti kultury na zajištění akce
Vícegenerační ateliéry Mumraje ve výši 45.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na akci v roce
2025

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Mumraj z.s.  na zajištění akce Vícegenerační
ateliéry Mumraje ve výši 45.000, - Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/12/2025/2225

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Mumraj z.s. o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
žádosti o poskytnutí individuální dotace na zajištění akce Vícegenerační ateliéry Mumraje

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 23.06.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem Mumraj z.s., Mezilesí 2058/6, Horní Počernice, 193
00 Praha, IČO: 70104212, o poskytnutí individuální dotace na zajištění akce Vícegenerační
ateliéry Mumraje

5.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 23.06.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent majetkové evidence
předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
bod jednání: BJ/0276/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/37/0258/25
ze dne 29.05.2025

Žádost spolku Mumraj z.s., Mezilesí 2058/6, Horní Počernice, 193 00
Praha o poskytnutí individuální dotaci v oblasti kultury na zajištění
Akce pro rodiny v Horních Počernicích. - (7.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Mumraj z.s. o poskytnutí individuální dotaci v oblasti kultury na zajištění Akce
pro rodiny v Horních Počernicích ve výši 77.000, - Kč a kartu k žádosti o dotaci na akci v
roce 2025

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Mumraj z.s.  na zajištění Akce pro rodiny v
Horních Počernicích ve výši 77.000, - Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/12/2025/2224

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Mumraj z.s. o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
žádosti o poskytnutí individuální dotace na zajištění Akce pro rodiny v Horních Počernicích

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 23.06.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem Mumraj z.s., Mezilesí 2058/6, Horní Počernice, 193
00 Praha, IČO: 70104212, o poskytnutí individuální dotace na zajištění Akce pro rodiny v
Horních Počernicích

5.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 23.06.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent majetkové evidence
předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
bod jednání: BJ/0277/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/38/0259/25
ze dne 29.05.2025

Žádost spolku SHM Klub Praha – Počernice, z.s. Mezilesí 1028/13,
Horní Počernice, 193 00 Praha o poskytnutí individuální dotaci v
oblasti kultury na zajištění akce Projekt v Počernicích není nuda. -
(7.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku SHM Klub Praha – Počernice, z.s. o poskytnutí individuální dotaci v oblasti kultury
na zajištění akce Projekt v Počernicích není nuda ve výši 49.000, - Kč a kartu k žádosti o
dotaci na akci v roce 2025

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku SHM Klub Praha – Počernice,
z.s. na zajištění akce Projekt v Počernicích není nuda ve výši 49.000, - Kč, a to
materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/12/2025/2273

4. ukládá

informovat žadatele, spolek SHM Klub Praha – Počernice, z.s.  o usnesení Rady městské části
Praha 20 ve věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na zajištění akce Projekt v Počernicích
není nuda

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 23.06.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem SHM Klub Praha – Počernice, z.s. Mezilesí 1028/13,
Horní Počernice, 193 00 Praha, IČO: 22907700, o poskytnutí individuální dotace na zajištění
akce Projekt v Počernicích není nuda

5.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 23.06.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent majetkové evidence
předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
bod jednání: BJ/0278/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/39/0260/25
ze dne 29.05.2025

Žádost spolku Rokytka, počernický dětský sbor, z. s., Ke starým
rybníkům 2905/3, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 o poskytnutí
individuální dotaci v oblasti kultury na zajištění akce Celoroční činnost
počernického dětského sboru Rokytka, z.s. - (7.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Rokytka, počernický dětský sbor, z. s. o poskytnutí individuální dotaci v oblasti
kultury na zajištění akce Celoroční činnost počernického dětského sboru Rokytka, z.s. ve výši
49.000, - Kč a kartu k žádosti o dotaci na akci v roce 2025

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Rokytka, počernický dětský sbor, z. s. na
zajištění akce Celoroční činnost počernického dětského sboru Rokytka, z.s. ve výši 49.000,
- Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/12/2025/2274

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Rokytka, počernický dětský sbor, z. s. o usnesení Rady městské
části Praha 20 ve věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na zajištění akce Celoroční
činnost počernického dětského sboru Rokytka, z.s.

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 23.06.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem Rokytka, počernický dětský sbor, z. s., Ke starým
rybníkům 2905/3, Horní Počernice, 193 00 Praha 9, IČO: 04951735, o poskytnutí individuální
dotace na zajištění akce Celoroční činnost počernického dětského sboru Rokytka, z.s.

5.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 23.06.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent majetkové evidence
předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
bod jednání: BJ/0281/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/4/0227/25
ze dne 29.05.2025

ZŠ a MŠ Spojenců-Schválení účetní závěrky a rozdělení HV 2024 -
(1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Účetní závěrku Základní škola a Mateřská škola, Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců 1408 za
rok 2024 na základě předložených podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2024 - rozvaha
k 31.12.2024, výkaz zisku a ztráty k 31.12.2024, příloha k 31.12.2024, přehled pohledávek
k 31.12.2024, inventarizace rozvahových a podrozvahových účtů k 31.12.2024.

Celkové výnosy z hlavní činnosti jsou ve výši 29.146.781,05 Kč.

Celkové výnosy z hospodářské činnosti jsou ve výši 108.995, - Kč.

Celkové náklady z hlavní činnosti jsou ve výši 28.716.152,70 Kč.

Celkové náklady z hospodářské činnosti jsou ve výši 43.488,50 Kč.

Hospodářský výsledek za rok 2024 je 496.134,85 Kč.

Na základě předložených podkladů schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu
posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní
jednotky.

2. schvaluje

rozdělení hospodářského výsledku ve výši 496.134,85 Kč následovně:

Fond odměn 20 % tj. 99.227, - Kč

Rezervní fond 80 % tj. 396.907,85 Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat příspěvkovou organizaci o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2024 a o
schválení účetní závěrky za rok 2024 zřizovatelem.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 19.06.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Kontrola darů, dotací a PO
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0252/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/40/0261/25
ze dne 29.05.2025

Žádost o schválení záměru zažádat o nadační příspěvek u Nadace ČEZ
k chystanému doprovodnému programu výstavy „Od prvních pixelů po
umění“ na Chvalském zámku (19. 9. 2025 – 22. 2. 2025) - (7.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Chvalského zámku, příspěvkové organizace, se sídlem Na Chvalské tvrzi 857,
193 21 Praha 9 – Horní Počernice, o záměr zažádat o nadační příspěvek u Nadace ČEZ ve
výši 120.250, - Kč pro financování chystaného doprovodného programu výstavy „Od prvních
pixelů po umění“, která se bude konat v termínu od 19. 9. 2025 do 22. 2. 2026

2. schvaluje

záměr Chvalského zámku, příspěvkové organizace, se sídlem Na Chvalské tvrzi 857, 193 21
Praha 9 – Horní Počernice, podat žádost o nadační příspěvek u Nadace ČEZ ve výši 120.250,
- Kč za účelem financování chystaného doprovodného programu výstavy „Od prvních pixelů
po umění“, která se bude konat v termínu od 19. 9. 2025 do 22. 2. 2026

3. ukládá

informovat ředitelku Chvalského zámku, příspěvkové organizace, se sídlem Na Chvalské tvrzi
857, 193 21 Praha 9 – Horní Počernice, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

souhlasu se záměrem zažádat o nadační příspěvek u Nadace ČEZ na podporu doprovodného
programu výstavy „Od prvních pixelů po umění“

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 03.06.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Anežka Moudrá, DiS., Referent pro kulturu a volnočasové aktivity
předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
bod jednání: BJ/0285/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/42/0262/25
ze dne 29.05.2025

Připomínky k návrhu obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy, kterou
se stanovuje jako podmínka pro zahájení nebo nabízení přepravy na
území hlavního města Prahy splnění zvláštních požadavků na vozidla
taxislužby, kterými jsou požadavky na stupeň plnění emisní úrovně
nebo druh paliva. - (8.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy, kterou se stanovuje jako podmínka pro zahájení
nebo nabízení přepravy na území hlavního města Prahy splnění zvláštních požadavků na
vozidla taxislužby.

2. doporučuje

upravit text § 2 písm. b) výše zmíněné vyhlášky následovně: "v období od 1. září 2029
lze na území hlavního města Prahy nabízet nebo zahájit přepravu pouze vozidlem taxislužby
kategorie M1, které jako palivo používá především elektrickou energii, vodík, CNG nebo
LPG."



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

vedoucímu odboru živnostenského a občanskosprávních agend informovat o doporučení dle
bodu 2. příslušný odbor MHMP.

3.1 Zodpovídá: Ing. Milan Hejkrlík, Termín: 05.06.2025
Vedoucí OZOSA

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Richard Stára, 2. zástupce starosty
zpracoval: Ing. Milan Hejkrlík, Vedoucí OZOSA
bod jednání: BJ/0300/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/43/0263/25
ze dne 29.05.2025

Návrh programu 16. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20 -
(9.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

upravený návrh programu 16. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20 dne
18.6.2025 od 17:00 hodin ve Chvalské stodole v Horních Počernicích dle přílohy č. 1

2. ukládá

připravit 16. zasedání ZMČ Praha 20 dle schváleného návrhu programu

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 11.06.2025
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0299/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/5/0228/25
ze dne 29.05.2025

MŠ Chodovická-Schválení účetní závěrky a rozdělení HV 2024 - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Účetní závěrku Mateřská škola, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 1900 za rok 2024 na
základě předložených podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2024 - rozvaha k
31.12.2024, výkaz zisku a ztráty k 31.12.2024, příloha k 31.12.2024, přehled pohledávek k
31.12.2024, inventarizace rozvahových a podrozvahových účtů k 31.12.2024

Celkové výnosy z hlavní činnosti jsou ve výši 40.836.361,70 Kč.

Celkové výnosy z hospodářské činnosti jsou ve výši 35.700, - Kč.

Celkové náklady z hlavní činnosti jsou ve výši 40.672.334,57 Kč.

Celkové náklady z hospodářské činnosti jsou ve výši 4.500, - Kč.

Hospodářský výsledek za rok 2024 je 195.227,13 Kč.

Na základě předložených podkladů schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu
posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní
jednotky.

2. schvaluje

rozdělení hospodářského výsledku ve výši 195.227,13 Kč následovně:

Rezervní fond 80 % tj. 156.182,13 Kč  

Fond odměn 20 % tj. 39.045, - Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat příspěvkovou organizaci o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2024 a o
schválení účetní závěrky za rok 2024 zřizovatelem.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 19.06.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Kontrola darů, dotací a PO
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0249/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/6/0229/25
ze dne 29.05.2025

MŠ U Rybníčku-Schválení účetní závěrky a rozdělení HV 2024 - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Účetní závěrku Mateřská škola" U Rybníčku", Praha 9 - Horní Počernice, Křovinovo nám. 115 za
rok 2024 na základě předložených podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2024 - rozvaha
k 31.12.2024, výkaz zisku a ztráty k 31.12.2024, příloha k 31.12.2024, přehled pohledávek
k 31.12.2024, inventarizace rozvahových a podrozvahových účtů k 31.12.2024

Celkové výnosy z hlavní činnosti jsou ve výši 16.856.581,51 Kč.

Celkové výnosy z hospodářské činnosti jsou ve výši 27.100, - Kč.

Celkové náklady z hlavní činnosti jsou ve výši 16.683.304,76 Kč.

Celkové náklady z hospodářské činnosti jsou ve výši 4.355,64 Kč.

Hospodářský výsledek za rok 2024 je 196.021,11 Kč.

Na základě předložených podkladů schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu
posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní
jednotky.

2. schvaluje

rozdělení hospodářského výsledku ve výši 196.021,11 Kč následovně:

Rezervní fond 80 % tj. 156.817,11 Kč 

Fond odměn 20 % tj. 39.204, - Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat příspěvkovou organizaci o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2024 a o
schválení účetní závěrky za rok 2024 zřizovatelem.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 19.06.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Kontrola darů, dotací a PO
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0250/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/7/0230/25
ze dne 29.05.2025

Dům dětí a mládeže-Schválení účetní závěrky a rozdělení HV 2024 -
(1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Účetní závěrku příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže za rok 2024 na základě
předložených podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2024 - rozvaha k 31.12.2024,
výkaz zisku a ztráty k 31.12.2024, příloha k 31.12.2024, přehled pohledávek k 31.12.2024,
inventarizace rozvahových a podrozvahových účtů k 31.12.2024.

Celkové výnosy z hlavní činnosti jsou ve výši 14.658.977,52 Kč.

Celkové výnosy z hospodářské činnosti jsou ve výši 0, - Kč.

Celkové náklady z hlavní činnosti jsou ve výši 14.618.701,71 Kč.

Celkové náklady z hospodářské činnosti jsou ve výši 0, - Kč.

Hospodářský výsledek za rok 2024 je 40.275,81 Kč.

Na základě předložených podkladů schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu
posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní
jednotky.

2. schvaluje

rozdělení hospodářského výsledku ve výši 40.275,81 Kč následovně:

Rezervní fond 99,03 % tj. 39.882,49 Kč

Fond odměn 0,97 % tj. 393,32 Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat příspěvkovou organizaci o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2024 a o
schválení účetní závěrky za rok 2024 zřizovatelem.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 19.06.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Kontrola darů, dotací a PO
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0244/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/8/0231/25
ze dne 29.05.2025

KC Horní Počernice-Schválení účetní závěrky a rozdělení HV 2024 -
(1.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Účetní závěrku Kulturního centra Horní Počernice za rok 2024 na základě předložených
podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2024 - rozvaha k 31.12.2024, výkaz zisku a
ztráty k 31.12.2024, příloha k 31.12.2024, přehled pohledávek k 31.12.2024, inventarizace
rozvahových a podrozvahových účtů k 31.12.2024

Celkové výnosy z hlavní činnosti jsou ve výši 13.053.023,90 Kč.

Celkové výnosy z hospodářské činnosti jsou ve výši 332.487,84 Kč.

Celkové náklady z hlavní činnosti jsou ve výši 12.978.357,57 Kč.

Celkové náklady z hospodářské činnosti jsou ve výši 85.591,28 KČ.

Hospodářský výsledek za rok 2024 je 321.562,89 Kč.

Na základě předložených podkladů schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu
posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní
jednotky.

2. schvaluje

rozdělení hospodářského výsledku ve výši 321.562,89 Kč následovně:

Fond odměn 20 % tj. 64.312,58 Kč

Rezervní fond 80 % tj. 257.250,31 Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat příspěvkovou organizaci o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2024 a  o
schválení účetní závěrky za rok 2024 zřizovatelem.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 19.06.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Kontrola darů, dotací a PO
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0248/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/9/0232/25
ze dne 29.05.2025

Chvalský zámek-Schválení účetní závěrky a rozdělení HV 2024 - (1.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Účetní závěrku příspěvkové organizace Chvalský zámek, příspěvková organizace za rok
2024 na základě předložených podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2024 - rozvaha
k 31.12.2024, výkaz zisku a ztráty k 31.12.2024, příloha k 31.12.2024, přehled pohledávek
k 31.12.2024, inventarizace rozvahových a podrozvahových účtů k 31.12.2024.

Celkové výnosy z hlavní činnosti jsou ve výši 12.674.098,36 Kč.

Celkové výnosy z hospodářské činnosti jsou ve výši 1.264.989,05 Kč.

Celkové náklady z hlavní činnosti jsou ve výši 12.497.085,31 Kč.

Celkové náklady z hospodářské činnosti jsou ve výši 1.131.641,98 Kč.

Hospodářský výsledek za rok 2024  je 310.360,12 Kč.

Na základě předložených podkladů schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu
posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní
jednotky.

2. schvaluje

rozdělení hospodářského výsledku ve výši 310.360,12 Kč následovně:

Fond odměn 20 % tj. 62.072,02 Kč

Rezervní fond 80 % tj. 248.288,10 Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat příspěvkovou organizaci o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2024 a o
schválení účetní závěrky za rok 2024 zřizovatelem.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 19.06.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Kontrola darů, dotací a PO
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0247/2025


